
 

www.curia.europa.eu 

Spauda ir informacija 

Europos Sąjungos Teisingumo Teismas 

PRANEŠIMAS SPAUDAI Nr. 85/13 

2013 m. liepos 4 d., Liuksemburgas 

Iškilmingas Teisingumo Teismo posėdis 

 

Teisingumo Teismo ir Bendrojo Teismo nauji teisėjai 

2013 m. liepos 4 d. iškilmingas posėdis 

2013 m. liepos 1 d. Kroatijos Respublikai įstojus į Europos Sąjungą, 2013 m. liepos 1 d. sprendimu 
Europos Sąjungos valstybių narių vyriausybių atstovai paskyrė Siniša Rodin Teisingumo Teismo 
teisėju laikotarpiui nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2015 m. spalio 6 d., o Vesna Tomljenović – Bendrojo 
Teismo teisėja laikotarpiui nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. rugpjūčio 31 d. 

Šiandien Europos Sąjungos Teisingumo Teisme įvyko iškilmingas posėdis naujų narių 
prisaikdinimo ir jų pareigų ėjimo pradžios proga. 

 

Naujų teisėjų gyvenimo aprašymai: 

 

Siniša Rodin 

gimė 1963 m.; teisės mokslų daktaras (Zagrebo universitetas, 1995 m.); teisės magistras (LL.M) 
(Mičigano universiteto teisės mokykla, 1992 m.); Harvardo teisės mokyklos kviestinis mokslininkas 
ir Fulbraito stipendijos gavėjas (2001‒2002 m.); nuo 1987 m. Zagrebo universiteto teisės fakulteto 
asistentas, vėliau ‒ profesorius; nuo 2006 m. Žano Monė katedros vedėjas, o nuo 2011 m. ‒ Žano 
Monė katedros vedėjas ad personam; Kornelio teisės mokyklos kviestinis profesorius (2012 m.); 
Kroatijos komisijos dėl konstitucijos reformos narys, darbo grupės dėl stojimo į Sąjungą vadovas 
(2009‒2010 m.); Kroatijos grupės dėl derybų dėl Kroatijos stojimo į Sąjungą narys (2006‒2011 m.); 
daugelio publikacijų autorius; Teisingumo Teismo teisėjas nuo 2013 m. liepos 4 d. 

 

Vesna Tomljenović 

gimė 1956 m.; Rijekos universiteto diplomas (1979 m. magistro diplomas) ir Zagrebo universiteto 
diplomas (1984 m. LL.M; 1996 m. teisės mokslų daktaro diplomas); Rijekos universiteto teisės 
fakulteto asistentė (1980‒1998 m.), asocijuotoji profesorė (2003‒2009 m.) ir profesorė 
(2009‒2013 m.); Rijekos universiteto ekonomikos fakulteto asistentė (1990‒2013 m.); Kroatijos 
lyginamosios teisės asociacijos pirmininkė (2006‒2013 m.); Bendrojo Teismo teisėja nuo 2013 m. 
liepos 4 d. 

 

 

Žiniasklaidai skirtas neoficialus dokumentas, neįpareigojantis Teisingumo Teismo. 

Kontaktinis asmuo: Gitte Stadler  (+352) 4303 3127 

Iškilmingo posėdžio vaizdai prieinami „Europe by Satellite“  (+32) 2 2964106 

http://ec.europa.eu/avservices/home/index_en.cfm?

